

Goleszów: kasa dla klubów

Data publikacji: 23.01.2025 17:00

Osiem organizacji promujących sport w Gminie Goleszów otrzyma tegoroczne dofinansowanie z budżetu gminy. Jakże to kluby?

W tym roku, 8 organizacji promujących sport w Gminie Goleszów otrzyma dofinansowanie z budżetu gminy., fot. arch.ox.pl

W środę, 22 stycznia wójt Sylwia Cieślak podpisała umowy na dofinansowanie działalności klubów sportowych z terenu gminy Goleszów w roku 2025. W tym roku środki z budżetu gminy trafią do ośmiu organizacji, które będą mogły kontynuować swoje działania na rzecz promocji sportu, wspierania lokalnych talentów i propagowania zdrowego stylu życia wśród mieszkańców.

Łączna kwota dofinansowania wynosi 320 tys. zł, co oznacza znaczący wzrost względem ubiegłego roku, kiedy to przeznaczono na ten cel 266 tys. zł.

Dofinansowanie otrzymają: Ludowy Klub Sportowy Olimpia Goleszów, Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Orlik, Misyjny Klub Sportowo-Rekreacyjny Centrum Dziegielów, Ludowy Klub Sportowy Tempo Puńców, Stowarzyszenie Szachowe Olimpia Goleszów, Stowarzyszenie Hokejowy Klub Sportowy Goleszów, Ludowy Klub Sportowy Goleszów, Ludowy Klub Sportowy Lesznianka.

Dofinansowanie zostanie przeznaczone na organizację różnorodnych aktywności sportowych, takich jak zajęcia z tenisa stołowego, zawody szachowe, treningi i zawody łucznicze, szkolenie dzieci i młodzieży, a także przygotowanie i udział drużyn w rozgrywkach regionalnych i mistrzowskich. Kluby będą również wspierać młodych sportowców w takich dyscyplinach jak piłka nożna, lekkoatletyka, jujitsu oraz hokej na trawie.

- Jestem dumna z tego, że możemy wspierać lokalnych sportowców i dawać im szansę na rozwój oraz udział w rywalizacji sportowej na wysokim poziomie. Dzięki tym środkom kluby będą mogły kontynuować swoje działania i przygotowywać zawodników, którzy będą reprezentować gminę Goleszów na różnorodnych zawodach. Życzę wszystkim sportowcom sukcesów oraz satysfakcji z realizacji swoich pasji – podkreśliła wójt Sylwia Cieślak.

NG/mat.pras.